
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: CONSULENZA V.T.A. (VISUAL TREE ASSESSMENT) -
LIQUIDAZIONE PROFESSIONISTA

COPIA
_________

Registro Generale n. 152

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA TECNICA

N. 71 DEL 04-09-2019

AREA TECNICA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA

Richiamata la propria Determinazione n. 32 del 23.05.2019, con la quale veniva incaricato il
dott. for. Giovanni Bocci con studio professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto
(PG), e P.I. 02930290545 iscritto all’ordine dei dottori agronomi e dottori forestali della
provincia di Perugia e con polizza assicurativa professionale “Collettiva” CONAF – Consiglio
dell’Ordine Nazionale dei Dott. Agronomi e dei Dott. Forestali/AIG n. IFL000723, la
consulenza valutativa delle condizioni fitosanitarie e di stabilità di alcuni alberi posti lungo le
strade comunali ed individuare, a sua volta, gli interventi e le cure arboricolturali da eseguire e
la loro urgenza, per l’importo complessivo pari ad €. 622,20 di cui € 112,20 per IVA al 22% e
€ 10,00 per cassa al 2%, come da preventivo agli atti prot. 2968 del 23/05/2019 (CIG:
Z192889B3D), assumendo apposito impegno di spesa (impegno n. 68 del 29.05.2019 sul
Cap. 1402 “Incarichi Professionali Tecnici” del bilancio pluriennale 2019-2021 anno di
competenza 2019);

Dato Atto che il professionista ha svolto il servizio professionale richiesto in conformità a
quanto pattuito;

Vista la fattura n. 29 del 30.07.2019, del professionista dott. for. Giovanni Bocci con studio
professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto (PG), e P.I. 02930290545, relativa
all’incarico professionale per consulenza V.T.A. (Visual Tree Assesment), per l’importo
complessivo pari ad €. 622,20 IVA e cassa comprese;

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.71 del 04-09-2019 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Acquisita in atti la dichiarazione relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi dell’art. 3
della L. 136/2010 del professionista Giovanni Bocci;

Acquisito in atti il Documento Unico di Regolarità Contributiva del professionista dott. for.
Giovanni Bocci con studio professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto (PG), e P.I.
02930290545;

Ritenuto necessario liquidare la fattura n.29 del 30.07.2019, del professionista dott. for.
Giovanni Bocci con studio professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto (PG), e P.I.
02930290545, relativa all’incarico professionale per consulenza V.T.A. (Visual Tree
Assesment), per l’importo complessivo pari ad €. 622,20 IVA e cassa comprese;

Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio comunale di data
25.01.2006 n. 2;

Ritenuto di accertare la sussistenza dell’obbligo a pagare le somme sopra esposte e di
disporre la liquidazione delle stesse;

DETERMINA

Per quanto in premessa specificato:

DI liquidare la fattura n.29 del 30.07.2019, del professionista dott. for. Giovanni Bocci1)
con studio professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto (PG), e P.I.
02930290545, relativa all’incarico professionale per consulenza V.T.A. (Visual Tree
Assesment), per l’importo complessivo pari ad €. 622,20 di cui € 112,20 per IVA al
22% e € 10,00 per cassa al 2% (CIG n. Z192889B3D);

DI autorizzare l’emissione di mandato di pagamento a favore del professionista dott.2)
for. Giovanni Bocci con studio professionale in via XXV Aprile n.40 – 06049 Spoleto
(PG), e P.I. 02930290545, imputando la somma di € 622,20 all’impegno n.68 del
29.05.2019 sul Cap. 1402 “Incarichi professionali tecnici” del bilancio pluriennale
2019-2021 anno di competenza 2019.

Il presente atto è sottoposto al visto del Responsabile del Servizio Finanziario, in conformità
al D. Lgs. n. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Arch. Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.71 del 04-09-2019 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  12-09-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Gentili Giorgio

Atto di Liquidazione AREA TECNICA n.71 del 04-09-2019 COMUNE DI VALLO DI NERA


